
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «ПЧЕЛКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

От 31. 08. 2023 г.                                                                                   № 127 

 

город Тимашевск 

 

 

О приеме воспитанников МБДОУ д/с №12 в кружки 

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ д/с №12, утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 

район от 19 ноября 2018 года №1380 и правилами оказания платных 

образовательных услуг в МБДОУ д/с №12, утвержденных приказом д/с №12 

от 29 января 2021 года №42, личного заявления родителей                               

от  30 августа  2023 года,   п р и к а з ы в а ю: 

1.Принять с 1 сентября 2023 года в платный кружок по обучению детей 

чтению «Букваежки» следующих воспитанников:  

        Первая группа (приложение №1); 

2. Принять с 1 сентября 2023 года в платный кружок по художественно-

эстетическому развитию «Веселая палитра» следующих воспитанников. 

        Первая группа (приложение №2); 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в виллу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №12                                                          Т.А. Куриева 

 

 

 

 

 



                                                 

Список воспитанников МБДОУ д/с №12 

 посещающих платный кружок по обучению детей чтению  

«Букваежки»  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абдурахманова Диана Курбановна  17.09.2018 

2.  Баланда Артем Александрович 28.04.2018 

3.  Белик Лидия Сергеевна 17.06.2018 

4.  Бондарчук Арсений Максимович 15.06.2018 

5.  Бучацкая Мария Владимировна  10.11.2018 

6.  Головко Арина Андреевна 10.05.2018 

7.  Добрынин Марк Эдуардович 22.01.2019 

8.  Жукова Вероника Андреевна  23.04.2018 

9.  Кабиров Тимур Маратович 10.12.2018 

10.  Корчевский Александр Александрович 16.03.2019 

11.  Куземченко Анна Алексеевна  20.02.2019 

12.  Лихолетова Милана Алексеевна   03.06.2018 

13.  Ляшко Дарья Ивановна             12.10.2018 

14.  Мартыненко Олег Валерьевич 14.11.2018 

15.  Моисеев Денис Александрович 12.12.2017 

16.  Нагатков Владислав Дмитриевич  08.11.2018 

17.  Нечаев Артем Сергеевич  04.05.2018 

18.  Панченко Илья Александрович  07.12.2018 

19.  Пасько Денис Константинович 09.08.2018 

20.  Рузанова Елизавета Олеговна 30.08.2018 

21.  Рыжкова Мирослава Сергеевна  23.05.2018 

22.  Сокол Ульяна Алексеевна 08.02.2018 

23.  Соколов Константин Юрьевич 06.03.2018 

24.  Станкевич Варвара Сергеевна 14.02.2019 

25.  Тертычник Алиссия Александровна  05.05.2018 

26.  Штовхань Виктория Денисовна 01.04.2018 

27.  Яковлева Дарья Максимовна   07.06.2018 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №12                                                          Т.А. Куриева 

 

 

 



                                              

 

 

Список воспитанников МБДОУ д/с №12 

 посещающих платный кружок по художественно-эстетическому развитию 

 «Веселая палитра»  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Абдурахманова Диана Курбановна  17.09.2018 

2.  Бега Ксения Владимировна 19.09.2018 

3.  Белик Лидия Сергеевна 17.06.2018 

4.  Бучацкая Мария Владимировна  10.11.2018 

5.  Добрынин Марк Эдуардович 22.01.2019 

6.  Зюзько Арина Сергеевна 10.05.2018 

7.  Кабиров Тимур Маратович 10.12.2018 

8.  Корчевский Александр Александрович 16.03.2019 

9.  Крахмалева Афина Андреевна 20.07.2018 

10.  Кудлова Ева Сергеевна 14.09.2018 

11.  Куземченко Анна Алексеевна  20.02.2019 

12.  Кузнецов Ярослав Александрович 07.07.2018 

13.  Мартыненко Олег Валерьевич 14.11.2018 

14.  Мишечко Ульяна Александровна 10.05.2018 

15.  Нечаев Дмитрий Вадимович 11.11.2017 

16.  Павлов Денис  Викторович 28.05.2018 

17.  Панченко Илья Александрович  07.12.2018 

18.  Пасько Денис Константинович 09.08.2018 

19.  Руденко Артемий Валерьевич 09.11.2018 

20.  Станкевич Варвара Сергеевна 14.02.2019 

21.  Толстунов Максим Сергеевич 13.04.2018 

22.  Штовхань Виктория Денисовна 01.04.2018 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №12                                                           Т.А. Куриева 

 

 


		2024-02-29T13:27:13+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-02-29T13:27:43+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-02-29T13:28:29+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




